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سرزمین من

خانه مان را با دست خودمان بسازیم

سمیه ایزدی 
با یکی از فولاد مردان دیروز ذوب آهن اصفهان که امروز 
همچنان قلبش برای خانه اولش می تپد فرصت دیداری 
فراهم آمد ، از او ‏خواستم بگوید چگونه کارخانه ای با این 
عظمت طی چهار سال شکل گرفت و هم اکنون صادرات 

محصولات نورد آن مرزهای ملی ‏را در نوردیده است ...‏
او با کلامی غرور آفرین گفت: به یاد دارم روزی که روس 
ها ذوب آهن اصفهان را به مقصد شوروی ترک کردند،با 
لحنی جسورانه ‏گفتند  بعید است شما بتوانید کارخانه را 
سر پا کنید ما می رویم و شما می مانید با کوهی از کارها 
که تخصص آن را ندارید. ‏گویی این کلام آنها غیرت ذوب 
آهنی ها را به جوش آورد. همان روز با مسئولین پروژه ها 
جلسه ای ترتیب دادیم و قرار گذاشتیم ‏شب و روزمان را 
در کارخانه سپری کنیم تا بسازیم خانه مان را به دست 
خودمان و ثابت کنیم که این گفته ها زیبنده ذوب آهن 

و ‏ذوب آهنی ها نیست.‏
‏ به خاطر دارم شــب هنگام در ســوله های کارخانه که 
خودمان آنها را ســاخته بودیم، دفترچه یادداشتم که 
همیشه کنارم ‏بود،برمی داشــتم طاقت نمی آوردم که 
شــب را به صبح برســانم قطعات و تجهیزاتی که برای 
بخش های مختلف به ذهنم می ‏رســید یادداشــت و 
طرحی از آن ترســیم می کردم. آنچنان با ذوق و شوق 
یادداشــت هایم را مرتب می کردم که گذر زمان حس 
‏نمی شد و در آرزوی صبح بودم که سر دستگاه تراشکاری 
حاضر شوم.  این چنین ایام بر ما گذشت تا چشم ایران 
و ایرانی به ‏کارخانه ذوب آهن اصفهان روشن شد ، این 
شــرکت عظیم بنا نهاده شــد و همگان را به حیرت وا 
داشــت... به خاطر دارم بعد از ‏تاســیس کارخانه روس 
ها ، هر از چند گاهی به ما ســر می زدنــد، اولین روزی 
که وارد مجموعه شــدند ، باور نمــی کردند این حجم 
‏عظیم تاسیسات توسط ذوب آهنی ها ساخته و به قول 

خودشان سر پا شده باشد. ‏
قطعات چندین تنی در این کارخانه ســاختیم ، پاتیل 
های بزرگی که به هنگام ســاخت از پس آنها دیده نمی 
شــدیم. هر لحظه به ‏قطعه ســر می زدیم و تلاش می 
کردیم روز به روز به تکمیل نهایی آن نزدیکتر شــویم. 
دقایق شوق انگیزی بود ، قطعه ای با ‏همدلی و تلاش بی 
وقفه همه دوستانم ساخته می شد،کنار آن می ایستادیم 
و با غرور و افتخار ، ثمره تلاش مان را به یکدیگر ‏تبریک 
می گفتیم چرا که این قطعه جزیی از خط تولیدی می 
شــد که حاصل آن معیشــت هزاران نفر را تامین می 

گردید و دعای ‏خیر آنها برکت رونق تولیدمان بود. ‏
بی تابانه در انتظار بودیم که قطعه ای را تحویل بدهیم و کار 
جدید را کلید بزنیم. نمی دانستیم روزمان چه موقع شب 
می شود ، ‏به جای فیش حقوقی مان طرح و نقشه کار جدید 
در ذهن مان مرور می شد . به خاطر دارم یکی از همکاران 
که دچار ‏شکستگی از ناحیه پا شده بود با عصا پشت دستگاه 
تراش قرار می گرفت و عاشقانه به کارش ادامه می داد نمی 
دانم آن ‏روزهــای خاطره انگیز را چگونــه توصیف کنم... 
تعدادی از دوستان عزیزتر از جانم پشت دستگاه ها در حین 
کار بر اثر حمله رژیم ‏بعثی به شهادت رسیدند اما اثر دستان 

صنعتگر آنها جاودانه شد ....‏
این صنعت بزرگ با سپری نمودن دوران طراحی،ساخت 
و راه اندازی بخش های مختلف به همت پرسنل توانمند 
خویش نقش بــی ‏بدیلی نیز در ســاخت ، راه اندازی و 
پشتیبانی از صنایع مختلف کشور ، جبهه های جنگ و 
پرورش نیروی انسانی متخصص ایفا ‏نمود که همگان به 
آن واقف هستند. نسل های تلاشگر این کارخانه عظیم 
فولادی با تلاش بی وقفه و اندیشه پویای خود ‏گلستانی 
از خودکفایی در بخش های مختلــف به ویژه در زمینه 

ساخت قطعات و تجهیزات ایجاد نمودند. ‏
آری، ذوب آهن اصفهان تولید قطعات و تجهیزات را همراه 
با پرورش نیروی انسانی متخصص به موازات یکدیگر ادامه 
داد تا جایی ‏که برند صنعتی آن مرهون برند نیروی انسانی 
اش است. پیشگامانی که چون نگینی درخشان، امروز هر 
یک از آنها در جای جای ‏ایران زمین منشأ توسعه و شکوفایی 

صنعت فولاد کشور شده اند.  ‏
در سال جاری که با عنوان رونق تولید مزین شده است 
، نیازمند آنیم که بومی ســازی قطعات و تجهیزات به 
عنوان فراینــدی مدام ‏به ویژه در صنعت فولاد کشــور  
بیش از گذشته در دستور کار قرار گیرد و پروژه هایی که 
تشنه خودکفایی اند سیراب کند و اقتصاد ‏منهای نفت 
را با تولید فزون تر معنا بخشد. به ویژه در حال حاضر که 
فولاد سازان با وجود تحریم های ظالمانه غرب درصدد 
برنامه ‏ریزی برای تحقق 55 میلیــون تن فولاد در افق 
1404 هســتند ، توجه به بومی ســازی در بخش های 
گوناگون به ویژه صنعت و معدن ‏با نــگاه به تکنولوژی 
روز دنیا و هم افزایی با تامین کنندگان برتر به توســعه 
و شــکوفایی صنعت کمک می کند. باشــد که بیش از 
 ‏پیش صنعت فولاد کشــور بر تارک تاریخ ایران زمین 

بدرخشد ...‏

پرداخت 100 میلیارد ریال از مطالبات کارگران 
فرنخ و مه نخ 

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
قزوین گفت: تاکنون ۱۰۰ میلیــارد ریال از مطالبات 
کارگران فرنخ و مه نخ پرداخت شده است و به زودی کل 
معوقات این ۲ کارخانه تسویه خواهد شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از ایرنا، منوچهر حبیبی افزود: این 
۲ شرکت بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال دستمزد به ۴۵۰ 
تن از کارگران بدهکار هستند که پرداخت مطالبات و 
تسویه کامل با آنها در دستور کار قرار گرفته است.وی 
اضافه کرد: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، 
مراجع قضایی و بانک ها در پرداخت مطالبات کارگران 
و تسویه کامل با آنها نقش تعیین کننده ای ایفا کردند 
و باید از همکاری آنها در این خصوص قدردانی کرد.
معاون استاندار با اشاره به شعار رونق تولید، افزود: همه 
مسئولان باید تلاش کنند با تحقق شعار سال، مشکلات 
و موانع پیش روی کارگران را برطرف ساخته و جلوی 
تعطیلی واحدهای تولیدی را بگیرند.شــرکت فرنخ 
و نازنخ از اواخر دهه ۸۰ با مشــکلات دستمزد معوقه 
و مطالبــات کارگری مواجــه بودند.هم اینک بخش 
محدودی از این کارخانه ها فعال هستند.استان قزوین 

حدود چهار هزار واحد تولیدی دارد.

صدور 13پروانه اکتشاف معادن در بشاگرد 
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: 
۱۳ پروانه اکتشــاف معادن برای بخش خصوصی در 
شهرستان بشاگرد صادر شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
خلیل قاسمی روز سه شنبه در حاشیه بازدید از معادن 
بشاگرد افزود: ۶ پروانه اکتشاف صادر شده برای معدن 
کرومیت، ۵ معدن منگنز و ۲ معدن پلی متال و سنگ 
لاشه اســت.وی بیان داشــت: این معادن با سرمایه 
گذاری ۳۳ میلیارد ریالی بخش خصوصی راه اندازی 
شده و تاکنون برای ۲۳ نفر اشتغال ایجاد کرده است.

رییس ســازمان صنعت، معدن و تجــارت هرمزگان 
اظهارداشــت: هم اکنون برای معادن کرومیت دربند 
صلاح و منگنز روستای حســین آباد بخش گوهران 
که ذخیــره آن به ۳۰ هزار تن می رســد، پروانه بهره 
برداری صادر شده است.رییس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان اظهار داشت: برای ۱۱ معادن دیگر 
نیز تا پایان سالجاری پروانه بهره برداری صادر می شود 
که زمینه اشتغال برای ۴۰۰ نفر فراهم می شود.قاسمی 
گفت: سازمان ایمیدرو )ســازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران( نیــز در حال مطالعه و 
شناسایی پهنه های معدنی بشاگرد است.شهرستان 
بشــاگرد ۱۶ محدوده معدنی در حال اکتشاف و بهره 
برداری دارد که بیشتر معادن آن شامل سنگ آهن، 

سنگ لاشه، کرومیت، پلی متال و منگنز است.

 تولید فولاد 
در هرمزگان به ۱۰ میلیون تن می رسد

در قالب طرح جامــع فولاد، تولید فولاد در اســتان 
هرمزگان از چهار میلیون تن بــه ۱۰ میلیون تن می 
رسد.به گزارش اقتصادسرآمد، خداداد غریب پور پیش 
از ظهر سه شنبه در مراسم امضای تفاهمنامه همکاری 
خانه معدن ایران با مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی 
ایران افزود: تحقق ۶ میلیون تن فولاد جدید با مجری 
گری منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس صورت می 
گیرد.به گفته وی، امسال برنامه مهم ایمیدرو )سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران( توسعه 
اکتشافات معدنی در گستره ۳۰۰ هزار کیلومتر است 
که با مشارکت شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، 
کنسرسیومی از شرکت های بزرگ بخش خصوصی که 
در حال انجام است با بهره گیری از پهنه های معدنی 
اجرایی می شود. پشــتوانه این طرح مرکز تحقیقات 
فرآوری مواد معدنی ایران است.وی خاطرنشان کرد: 
امســال برنامه احیای ۱۵۰ معدن کوچک را ایمیدرو 
در دســت اقدام دارد که در ۱۵ استان پیاده می شود، 
اما چنانچه زمینه فراهم شود در ۳۱ استان هم سراغ 

معادن کوچک می رویم.

نابودی زندگی خرگوش‌های سراوان به دلیل 
انباشت پسماند

نماینده ولی فقیه در گیلان گفت: پسماند سراوان کار 
را به جایی رسانده که خرگوش‌ها و پرندگان منطقه 
را نابود می کند.به گزارش اقتصادســرآمد، آیت الله 
فلاحتی در دیدار مدیرکل، معاونان و جمعی از کارکنان 
حفاظت محیط زیست گیلان با اشاره به وجود بیش از 
۶۰۰ آیه درباره محیط زیست در قرآن گفت: آیه های 
مربوط به محیط زیست در قرآن بیش از آیات احکام 
است .وی انسان را بزرگ ترین آسیب رساننده به محیط 
زیست عنوان کرد و افزود: هیچ موجودی در روی زمین 
مانند انسان محیط زیســت را تخریب نمی کند .امام 
جمعه رشت با اشــاره به توجه بسیار اسلام نسبت به 
مسائل محیط زیستی، بیان کرد: کاشت یک نهال برابر 

با احیای یک انسان است .

ایجاد نخستین زنجیره یکپارچه زعفران درسمنان
مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان از صدور مجوز تأسیس نخستین زنجیره یکپارچه زعفران در این استان خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
رحمت الله کاشی اظهار کرد: با صدور این مجوز و راه اندازی زنجیره یکپارچه زعفران، از مراحل کاشت، داشت، برداشت تا فرآوری، بسته بندی، خرید و فروش از طریق 
زنجیره صورت می‌گیرد.وی با بیان اینکه در این زنجیره تولید فرآوری نیز انجام می‌شود گفت: در فرآیند فرآوری بسته‌بندی سرگل و گل زعفران و انواع فرآورده‌های زعفران 
انجام خواهد شد.مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با بیان اینکه محل استقرار این زنجیره تولید در شهرستان شاهرود بوده خاطرنشان کرد: واحد فرآوری و 
بسته بندی این زنجیره تولید در شهرک صنعتی شاهرود مستقر و عملیات کاشت، داشت و برداشت و ارائه خدمات مکانیزاسیون مرتبط با طرح این زنجیره در منطقه پشت 

بسطام واقع است.کاشی با اشاره به میزان سرمایه‌گذاری مورد نیاز برای راه اندازی این زنجیره تولید گفت: سرمایه گذاری ثابت این زنجیره تولید ۳۰ میلیارد ریال است.

گروه شهرستان- نماینده واحدهای 
تولید کاشی و ســرامیک شهرستان 
ابرکوه در جمع مسئولان استان یزد 
رفع مشــکلات مربوط به فرآیند بازگشت ارز 
و فشــارهای بانک مرکزی و همچنین مسائل 
مربوط به حوزه واردات مواد اولیه به عنوان عمده 

مشکل این بخش خواستار شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایســنا، 
صنعت یکی از محورهای توســعه بسیاری از 
شهرستان‌های استان یزد است و در این میان 
صنایع کاشی و سرامیک از پتانسیل بالایی در 
میان دیگر صنایع برخوردار است به طوری که 
بنا به گفته‌ی رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان، یزد نهمین تولیدکننده کاشی و 

سرامیک در دنیا محسوب می‌شود.
»محمدرضا علمدار یزدی« در نشستی که به 
منظور بررسی مشــکلات و راهکارهای رونق 
بخشیدن به صنایع کاشی و سرامیک شهرستان 
ابرکوه در حضور مسئولان استان و شهرستان 
برگزار شد، اســتان یزد را نهمین تولیدکننده 
کاشی و ســرامیک در دنیا خواند و بیان کرد: 
ظرفیت تولید ســالانه این محصول در استان 

۳۲۳ میلیون مترمربع است.
وی به وجود ۹۱۱ واحد صنایع معدنی در استان 
اشــاره می‌کند و می‌گویــد: مجموعه صنایع 
معدنی منجر به اشتغال ۳۷ هزار نفر در استان 
شده اســت که ۱۷ هزار نفر از آن‌ها در بخش 

تولید کاشی و سرامیک فعالیت دارند.
علمــدار یــزدی همچنین تصریــح می‌کند: 
هم‌اکنون ۵۰ طرح نیمه تمام کاشی و سرامیک 
با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۵ درصد در استان 
وجود دارد کــه در صورت بهره‌بــرداری ۲۰۰ 

میلیون مترمربع به ظرفیت فوق‌الذکر افزوده 
شده و ۱۲ هزار فرصت شغلی جدید نیز ایجاد 

خواهد شد.
شهرستان ابرکوه یکی از شهرستان‌هایی است 
که رونق صنایع کاشی و سرامیک را در دستور 
کار توسعه صنعتی خود قرار داد و اکنون در این 
حوزه دارای ســه واحد تولیدی دارای پروانه 
بهره‌برداری به نام‌های آرین، کوثر و ســیمین 

است.
البته در مورد این سه واحد نیز باید یادآور شد که 
هر کدام این واحدها با مشکلات متعددی مواجه 
هستند و از عمده‌ترین آن شامل فرآیند بازگشت 
ارز و فشارهای بانک مرکزی و همچنین مسائل 

مربوط به حوزه واردات مواد اولیه است.
در حال حاضر کاشی سیمین با ظرفیت تولید 
چهار میلیون مترمربع در سال برای ۱۳۸ نفر 
فرصت شغلی ایجاد کرده است، واحد تولیدی 

آرین سرام نیز با ظرفیت اسمی سالانه هشت 
میلیون مترمربع که تعداد ۴۰۰ نیروی کاری را 
به خدمت گرفته که در صورت راه‌اندازی خطوط 
چهارم و پنجم آن فرصت‌های شغلی این واحد 
به ۵۰۰ نفر نیز افزایش خواهــد یافت ولی در 
این رابطه درگیر مشکلات مربوط به واگذاری 

زمین است.
کاشــی کوثر هم ظرفیت تولیــد ۵.۵ میلیون 
مترمربــع دارد و برای ۱۷۱ نفر شــغل ایجاد 
کرده اســت اما با مشــکلاتی همچون کمبود 
ماشین‌آلات واحد خاک‌سازی، مسائل مربوط 
به واحد گرانول سازی و چاپ دیجیتال مواجه 

است.
»حسین اســامی« نماینده واحدهای تولید 
کاشی و ســرامیک ابرکوه پیرامون مشکلات 
این واحدها اظهار می‌کند: یکی از مشــکلات 
اساســی این واحدها مربوط به بانک مرکزی 

است که وضعیت برخی از واحدهایی که از ارز 
بند »د« استفاده کرده‌اند را در هاله‌ای از ابهام 

قرار داده است.
وی با بیان ایــن که دو واحد آریــن و کوثر در 
شهرستان ابرکوه از ارز مذکور بهره گرفته‌اند، 
می‌افزاید: با وجــود این که مجلس شــورای 
اسلامی، استفاده از ارز بند »د« را تصویب کرده 
اما بانک مرکزی آن را اجرایی نکرده و هیچ پاسخ 

شفافی هم در این رابطه ارائه نمی‌دهد.
اسلامی به مســئله تعهدات ارزی نیز اشاره و 
بیان می‌کند: فرایند بازگشــت ارز در شرایط 
فعلی کشور کاملًا مبهم است به نحوی که برای 
ورود قطعه‌ای کوچک از خارج کشور علاوه بر 
تحریم‌های خارجی بــا تحریم‌های داخلی نیز 
مواجه می‌شــویم و با سیاست‌های فعلی بانک 
مرکزی ۹۰ درصد سیســتم این واحدها عملًا 

قفل شده است.
وی ادامه می‌دهد: معادل محصولات صادراتی 
باید ارز به کشور بازگردانده شود اما این فرآیند 
بازگشت به صورت شفاف بیان نشده و واحدها 
را دچار مشکل کرده اســت چرا که واحدهای 
تولیدی برای ادامه حیــات نیاز به واردات مواد 
اولیه دارند و این در حالی است که بانک مرکزی 
واردات مــواد اولیــه را با قفل کردن ســامانه 

غیرممکن کرده است.
اســامی با تأکید بر بومی‌سازی صنعت تولید 
کاشــی و ســرامیک در یزد، عنوان می‌کند: 
باید از ظرفیت تولید و صادرات برای توســعه 
اقتصاد کشــور و همچنین اشــتغال مردم به 
خوبی بهره جســت و این امــر نیازمند فراهم 
کردن زیرساخت‌های موردنیاز و همچنین رفع 

مشکلات در این دو حوزه است.

گلایه برخی صنعتگران یزد از فرایند بازگشت ارز به کشور؛

واردات مواد اولیه ‏مهمترین مشکل صنعت کاشی و سرامیک

ایران زمین
یادداشت

رضا اردکانیان در جمع  
مدیران ارشــد صنعت 
آب و برق در اســتان اصفهان 
گفت:انتخــاب بهترین نیروها 
‏برای انجام مســئولیت ها، کار 
بزرگی اســت کــه در نهایت 
موجب بیمه صنعت آب و برق 

از هر گزندی می شود
وی گفــت: در ســالهای اخیر 
صنعت آب و برق در کشــور به پیشــرفت های قابل ملاحظه ای دست یافت که رونق ‏و 

شکوفای صنعت را بدنبال داشت.‏
دکتر رضا اردکانیان با اشاره به توســعهصنعت آب و برق  در زمینه های مختلف تصریح 
کرد:درست است که در ‏ســالهای اخیر در زمینه های فنی و تکنولوژی در صنعت آب و 
برق به پیشرفت های قابل ملاحظه ایی دست ‏یافتیم اما در مدیریت منابع انسانی موفق 

نبودیم
‏ وی اظهار داشت:دلیل این امر هم ساختارهای ، برگرفته از نگاههای کوتاه مدتی  ست 

که  آینده پژوهی در آن ‏دیده نشده است.‏
وزیر نیرو محور توسعه منابع انسانی را شناسایی ظرفیت های بالقوه  دانست و عنوان کرد: 
زنند دانست و عنوان ‏کرد:با جذب نیروی انسانی خلاق و استفاده درست ازاین  ظرفیت  

، شاهد رویکرد صحیح مدیریت منابع ‏انسانی  می شویم ‏
وی خطاب به مدیران ارشد صنعت آب و برق در استان اصفهان خاطر نشان ساخت:مدیر 
یعنی اداره کننده ‏منابع،این مسئولیت وجوه ســنگینی دارد به نحوی  که مدیران باید 

بتوانند  به خوبی و به درستی  از منابع در ‏اختیار استفاده کنند.‏
وزیر نیرو مدیریت نیروی انسانی را حائزاهمیت برشمرد و بیان کرد: زمان ،اصلی ترین 
و باارزش ترین سرمایه ‏ایی اســت که فردیآن راصرف فعالیتی می کند پس مدیریت و 

استفاده  صحیح از ظرفیت منابع انسانی بسیار ‏حائز اهمیت است.‏
دکتر اردکانیان ایجاد اثری ماندگار در طول سالهای خدمت را خواستارشد و اظهار داشت: 
مدیران صنعت آب و ‏برق باید تدبیری لحاظ نمایند تا در طول سالهای خدمت موفق به 

ایجاد خدمات پایدار به مردم شوند.‏
وی خدمات صنعت آبو برق را متمایز از خدمات دیگر دستگاهها برشمرد و بیان کرد: کمتر 
دستگاهی وجود ‏دارد که خدمات آن شامل تمام اقشــار جامعه می شود ،بنابراین ارائه 

خدمات کمی و کیفی مطلوب در صنعت ‏آب و برق بسیار حائز اهمیت است.‏
وی نوع دیدگاه مردم را در  چگونگی ارائه خدمات صنعت و برق را مهم قلمداد کرد و خاطر 
نشان ساخت: ‏نباید ازمباحث علوم اجتماعی در صنعت آب و برق نباید غافل شویم و با 
بهره گیری از کارشناسان در این ‏زمینه ،تغییر نگرش مردم را در راستای مصرف بهینه 

آب مهیا نمائیم.‏
وزیر نیرو با اشاره به رعایت   سلامت اداری و مالی از سوی همه فعالان صنعت وآب و برق 
گفت: تخطی از ‏سلامت اداری و مالی از سوی هیچ فردی در صنعت آب و برق تحمل نمی 

شود. رعایت موازین یکی از اصول ‏اساسی است.‏
دکتر اردکانیان خواســتار اســتفاده از ظرفیت بانوان در رده های مدیریتی شــد و 
گفت:انتظار می رود از ظرفیت ‏بانوان شــاغل در صنعت در رده های مدیریتی بیش 

از پیش استفاده شود. ‏

مدیر عامــل ذوب آهن 
اصفهان گفــت :برنامه 
ذوب آهن در سال جاری ، تولید 
3 ‏میلیون تن و در ســال آینده 
دســتیابی به تولید 3 میلیون و 
600 هزارتن و همچنین در سال 
1400 ، ‏تولیــد 4 میلیــون تن 

چدن است.‏
یزدی زاده  افزود : تا سال 1400 

با اصلاح ‏LF‏ و کنورتور ، در تولید فولاد نیز به عدد 3 میلیون و 600 هزار تن ‏می رسیم .‏
‏ مهندس یزدی زاده تصریح کرد : تلفیق معاونت های خرید و فروش و ایجاد معاونت بازرگانی در 
‏راستای تسهیل ارتباط با تامین کنندگان و تسریع در فرایندها صورت گرفت که نتایج خوبی 

داشت ‏‏.‏
وی یادآور شد : ذوب آهن اصفهان که در دهه های گذشته در اکتشاف و راه اندازی معادن نقش 

‏اصلی را ایفا نموده متاسفانه امروز مشکل تامین سنگ آهن دارد.‏
مدیر عامل شرکت گفت :در خصوص زغال ســنگ  با اقدامات صورت گرفته و تعامل با تامین 
‏کنندگان ، دغدغه های گذشته از جمله قیمت گذاری وجود ندارد . در خصوص سنگ آهن نیز 

به ‏زودی شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.‏
دکتر نعمت ا... محسنی معاون بازرگانی شــرکت طی سخنانی ضمن تشکر از حضور شرکای 
‏تجاری ذوب آهن در این همایش گفــت : امیدواریم نتایج برگزاری چنین همایش هایی را در 

‏مراودات طرفین شاهد باشیم.‏
وی افزود :ذوب آهن اصفهان با 15 هزار تامین کننده مواد اولیه ، قطعات و تجهیزات در ارتباط 

‏است .‏
معاون بازرگانی شرکت تصریح کرد : تامین کنندگان ذوب آهن در زمینه های مختلف از جمله 
مواد ‏اولیه،تجهیزات و قطعات با وجود تحریم های ظالمانه غرب همکاری خوبی با شرکت داشتند 
که ‏حاصل آن رکوردهای بسیار خوبی بود که در کارنامه ذوب آهن ثبت گردید.بابت تولید 244 

هزار تن ‏چدن در ماه گذشته که به همه بزرگواران از تامین کنندگان تجهیزات بوده است.‏
وی برخی از موفقیت های در ســال گذشته را چنین برشمرد:کســب رکوردهای پی در پی 
‏تولید،دریافت نشــان صادر کننده نمونه، حفظ و نگهداری 16 هزار و 500 هکتار فضای سبز 
دست ‏کاشت در شرایط کم آبی ، صادرات بیش از 50 درصد محصولات به بیش از 20  کشور 
جهان انجام ‏شده است،کاهش آلایندگی از طریق اجرایی نمودن پروژه های زیست محیطی که 
همچنان ‏ادامه دارد،دریافت لوح زرین  حمایت از مصرف کننده،  تولید ریل ‏U‏33  که تحویل راه 
آهن شد وریل ‏UIC60‎‏ برای خطوط بین شهری تولید و تحویل معاونت زیرساخت شد،ریل 
‏s49‎‏ برای استفاده در ‏مترو اصفهان در دست برنامه ریزی تولید است و تولید انواع تیرآهن از 

جمله اقدامات است.‏
دکتر محسنی اظهار داشت : زنجیره تامین عبارت است از حلقه های کلیدی که ورودی های 
‏سازمان را به خروجی ها متصل می نماید و رویکردی است از نقطه تامین کننده تا مصرف کننده 
‏که در صورتی خوب مدیریت شود در نهایت باعث ایجاد زنجیره تامین پایدار می شود. مسیری 

که ‏تلاش شد در سال گذشته در حوزه بازرگانی اجرایی شود.‏
معاون بازرگانی شرکت گفت : شرکای تجاری نقش مهمی در موفقیت سازمان ایفا می نمایند و 
‏به عنوان بازوان شرکت به شما ر می روند . ایجاد موازنه بین انتظارات شرکا و شرایط شرکت نیز 

‏بسیار مهم است که مورد توجه قرار دارد. ‏

 بیمه صنعت آب و برق
 از طریق شایسته گزینی نیروها 

 ذوب آهن اصفهان با 15 هزار تامین کننده
 مواد اولیه در ارتباط ‏است


